Tolesvai Kizis Onkormanyzati Hivatal Képviseld-testiilerének
2025. mdjus 15 iilésén késiilt jegyzokionyvéneke 3. sximii melléklete

Tolcsvai K6z6s Onkormanyzati Hivatal Jegyzdije
Székhelye: 3934 Tolcsva, Szabadsag tér 16.
Tel.: 06-47-384-217 T /F: 06-47-384-255
E-mail: jegvzo@phivtolcsva.hu

ELOTERJESZTES

- Erdéhorviti Kozségi Onkormanyzat Képviselo-testiiletének,
Hiromhuta Kozség Onkorminyzata Képviselo-testiiletének,
Tolesva Kozség Onkormanyzata Képviselo-testiiletének,

Vimosujfalu Kozség Onkormanyzata Képviselo-testiiletének -
a Tolesvai Kozos Onkormanyzati Hivatal 2024. évi koltségvetésének modositasarol

Tisztelt Képviselo-testiilet!

Erddhorvati, Haromhuta, Tolcsva és Vamosujfalu kdzségek onkormanyzatai a Magyarorszag
helyi 6nkormanyzatairél szold 2011. évi CLXXXIX. torvény (Motv.) 85. §-dnak (3a)
bekezdése alapjan 2020. januar 1-jei hatéllyal létrehoztak a Tolcsvai K6z6s Onkormanyzati
Hivatalt.

A Tolesvai Kézos Onkormanyzati Hivatalt létrehozé dnkormanyzatok a 2024. februar 8-an
megtartott egyiittes testiileti iilésen elfogadtak a Hivatal 2024. évi koltségvetését 68.190.227,-
Ft, bevételi és 68.190.227,- Ft, kiadasi foosszeggel.

Evkozben a 2024. junius 9-ei valasztisok lebonyolitasara a Hivatal 5 614 000 Ft
tamogatasban részesiilt és a miikodési tamogatas dsszege novekedett.

Bevételek madositott eldiranyzata: 75.547.384 Ft
Kiadasok modositott eldirdnyzata: 75.547.384 Ft
Kérem a Tisztelt Képviselo-testiileteket, hogy a Tolesvai K6z0s Onkormanyzati Hivatal 2024,

évi koltségvetésének modositasat megtargyalni és elfogadni sziveskedjenek.

Tolcsva, 2025. méajus 12.
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Hatarozati javaslat

Kozség Onkormanyzat Képviselo-testiiletének

...12025. (V.15.) hatarozata

a Tolcsvai Koz6s Onkormanyzati Hivatal 2024. évi koltségvetésének modositasardl

............... Kozség Onkormanyzat Képviselo-testiilete tagybani eldterjesztést megtargyalta
és tgy dontdtt, hogy elfogadja a Tolesvai Kozos Onkorményzati Hivatal 2024. évi
koltségvetésének modositdsat a hatdrozat 1. melléklete szerinti tartalommal, azzal hogy

a Tolcsvai Kozos (:)nkorményzati Hivatal bevételei: 75.547.384,- Ft.
a Tolcsvai K6zos Onkormanyzati Hivatal kiadéasai: 75.547.384,- Ft.

Felelos: jegyzo
Hataridé: azonnal



. melléklet a .../2025. (V.15.) hatarozathoz

Tolcsvai K6z6s Onkormanyzati Hivatal

Kiadasok:
Személyi juttatasok:

koztisztviselok személyi juttatasa
jarulékok

cafeteria

Osszesen:

Dologi kiadasok:

egyéb szolgaltatasok
Uzemeltetési anyag
vasarolt élelmezés
munkéba jaras

afa

osszesen:.

Kiadasok osszesen:

BEVETELEK:

Onkormanyzati Hivatal
miikodési tamogatasa
2023. évi pénzmaradvany
kamat

valasztasi tamogatas

Onkormanyzatok hozzajarulasa:

: Tolcsva 1651 f6
: Haromhuta 138 6
: Erdéhorvati 572 f6
: Vamostjfalu 721 fé

3082 f6

Bevételek 6sszesen:

2024. évi koltségvetés
el6iranyzat Forintban

53 3562 537
7 401 816
1725874
62 480 227
5210 000
300 000
200 000
5710 000
68 190 227

2024. évi koltségvetési
eléiranyzat Forintban

65 074 635

211 572

12

53,57% 1555 677
4,48% 130100
18,56% 538 984
2339% 679247
100,00% 2 904 008
68 190 227

2024. évi modositott
eléiranyzat Forintban

61586 815

7412 238

1329 830
70 328 883

3 668 995

564 670

322 892

181 311

480 633
5218 501

75 547 384

2024. évi modositott
eléiranyzat Forintban

69 721778

211 572
34
5 614 000

75 547 384



